证券代码：000722        证券简称：湖南发展       公告编号：2024-034

湖南发展集团股份有限公司

关于全资子公司设立分公司并完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司湖南发展新能

源开发有限公司根据业务发展需要，在湖南省娄底市设立湖南发展新能源开发有

限公司娄星分公司（以下简称“湖南发展新能源娄星分公司”）。根据《公司章程》

等有关规定，本次设立分公司事项属公司经营层审批权限范围内，无需提交公司

董事会及股东大会审议。本次设立分公司事项不构成关联交易，也不构成《上市

公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、湖南发展新能源娄星分公司基本情况

近日，湖南发展新能源娄星分公司已完成工商注册登记手续，并取得了娄底

市娄星区市场监督管理局颁发的《营业执照》，有关内容具体如下：

名称：湖南发展新能源开发有限公司娄星分公司

类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）

负责人：王磊

成立日期：2024年06月21日

经营场所：湖南省娄底市娄星区石井镇娄星产业开发区创新创业基地一期1

号栋B1442室

经营范围：一般项目：凭总公司授权开展经营活动（除依法须经批准的项目

外，自主开展法律法规未禁止、未限制的经营活动）

二、对公司的影响

本次设立分公司事项有利于公司更好地开展分布式光伏等新能源项目的开

发、建设、管理及运营等，为公司中长期发展战略的顺利实施提供保障。本次设

立分公司不会对公司财务状况及经营成果产生重大不利影响，不存在损害公司及

全体股东特别是中小股东利益的情形。

三、备查文件

湖南发展新能源娄星分公司《营业执照》

特此公告

湖南发展集团股份有限公司董事会

                                       2024年 06月 24日